
Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas 875 000 €
Reference: R4880977  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 160m  Terrace: 58m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

PŘEDNÍ LINIE CALANOVA GOLF - PROSTORNÝ APARTMÁN S ÚCHVATNÝM PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM NA
MOŘE 

Tento výjimečný apartmán ve středním patře s koncovou jednotkou nabízí úchvatný výhled na moře, golf a hory z
prvotřídní pozice v první linii Calanova Golf. Tato nemovitost s terasou o rozloze téměř 60 m² a velkorysou obytnou
plochou 160 m² se nachází v prestižní rezidenci One Residence, která nabízí vybavení jako v letovisku. 

Apartmán se může pochlubit: 

3 prostorné ložnice, každá s vlastní koupelnou. 
toaleta pro hosty a samostatná prádelna 
otevřený obývací pokoj, jídelnu a kuchyň s moderními spotřebiči 
podlahové vytápění v celém bytě 
2 podzemní parkovací stání a sklad 
Vybavení resortu: 

Dva venkovní bazény, včetně nekonečného bazénu a vstupu ve stylu pláže 
Venkovní bar a chill-out zóny 
Vnitřní lázně s kompletním zázemím 
Vinotéka, kinosál, golfový simulátor, co-workingová zóna a plně vybavená posilovna 
Hotel se nachází jen několik minut jízdy od živého přímořského města La Cala, odkud se snadno dostanete k řadě
restaurací, barů, obchodů, zdravotnických zařízení a nádherným písečným plážím s okouzlujícími chiringuitos. 

Nenechte si ujít příležitost zažít luxusní bydlení s jedinečným výhledem a vybavením.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas
	875 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


